СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

24.01.2019                     № 1/10-СД
	О дополнительном профессиональном образовании главы муниципального округа Северное Медведково

В соответствии с пунктом 6.1. части 1 статьи 8.1. Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", пунктом 5 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Северное Медведково, подпунктом 11 подпункта 1 пункта 3 Положения об оплате труда, гарантиях и поощрении главы муниципального округа Северное Медведково, утвержденного решением  Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 23.08.2018 №8/2-СД Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:

1. Направить на обучение по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации за счет средств местного бюджета главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Тамару Николаевну:
1.1. по теме «Охрана труда в организации», объёмом 40 часов;
1.2. по теме «Управление закупками в соответствии с федеральной контрактной системой», объёмом 40 часов.

2. Аппарату Совета депутатов произвести оплату обучения Денисовой Т.Н. в соответствии со стоимостью и программой обучения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.
	Глава муниципального округа Северное Медведково
	                       Т.Н. Денисова

2